..
, '
BOYTE
B~NH VI~N CHQ RAY
sbA30/BVCR-TTBYT
Yeu cdu baa gia dicing Cl:L y d
CONG HOA xA HOI CHU NGHiA V~T NAM
Dc}cI~p - TV do - H,Dh phuc
Thanh phd H<5Chi Minh, ngay.41 thang *nam 2023
YEUcAuBAo GIA
Kinh girl: Cac hang san xu~t, nha eung dp tai Vi~t Nam
Benh vien ChQ'R~y c6 nhu du ti~p nhan bao gia d6 tham khao, xay dung gia g6i
th~u, lam co sa t6 chirc hra chon nha thau cho g6i thau dung cu y t~ voi n9i dung cu th6
nhu sau:
I. Thong tin cua dan vi yeu du bao gia
1. Dan vi yeu du bao gia: Benh vien Cho ~y
2. Thong tin lien h~ cua nguoi chiu trach nhiem ti~p nhan bao gia:
HQ ten: Ths. Truong Ngoc Huang Chirc vu: Ph6 Truong phong
S6 dien thoai: 02838554137 - 1211 Email: tbytbvcr09@gmail.com
3. Cach thirc ti~p nhan bao gia: Nhan tnrc ti~p tai dia chi:
+ Benh vien ChQ'R~y - Phong Trang thi~t bi y t~
+ 201B Nguyen Chi Thanh, Phuong 12, Quan 5, Tp.HCM
4. Thai han ti~p nh~ bao gia: Tu OShngay1Jthang 1: nam 2023 d~n tru6c 17h ngay 3.1
thang 1: nam 2023
Cac bao gia nh~n duQ'c sau thai di6m neu tren se khong duQ'c xem xet.
5. Thai h<;lnc6 hi~u l\l'c cua bao gia: T6i thi6u 120 ngay, k6 ill ngay.31thangJnam 2023
II. NQidung yeu du bao gia:
1. Danh m\lc d\lng C\l y t~ - Dinh kern ph\ll\lc 1. .
2. Dia di~m cung cAp, lip d~t; cac yeu du v~ v~n chuy~n, cung cAp, lip d~t, bao quan
thi~t bi Y t€: B~nh vi~n Chq R~y
3. Thai gian giao hang d\l' ki~n: Ohi thee thai gian d\l' ki~n giao hang, phu hqp v6i k€
hO';lchl\l'a chQn nha th~u va thai gian t6 chilc h,l'achQn nha th~u.
4. D\l' ki~n v€ cac di€u khoan t<;lm(mg, thanh tom hqp d6ng: Khong t';lm(mg
NO'j nh~n:
- Nhlltren;
-WebBVCR _I~/
- LllU: HC, TTBY~~
, ,
BAOGIA
Kinh gui: B~nh vi~n Chq' R§y
Tren co sa yeu du baa gia s5 , cua Benh vien ChQ'R~y, cluing toi .."
[ghi ten, dia chi cua hang scm xudt, nha cung cap; truang h9P nhiJu hang scm xudt, nha
cung cap cung tham gia trong mot baa gia (g9i chung la lien danh) thi ghi ro ten, dia chi
cua cac thanh vien lien danh} baa gia cha cac thiSt bi y tS nhu sau:
1. Baa gia cho cac dung cu Yts va dich vu lien quan
Chi phi Thue,
Danh Ky, ma,
Don cho cac phi, I~Thanhnhan hi~u, Ma Nam Xu§t S8 gia(8) djch V\l phi ti~n(ll)STI mue
model, . U'q'Dg/kb8i lien (n~uhi~t·bi y HS(4) san xfr(6)
t~(2) hang san lXu§t(5) IU'q'Dg(7)
(VND) quan'" eo)(lO)
(VND)xu§t(3)
(VNDl ~ND)
1 Dung cu
~
2 Dung cu
l!!
n ...
(Gui kem thea cdc tai lieu chung minh v€ tinh nang, thong s6 Icy thudt va cac tal lieu lien
quan cua thiet bi y d)
2. Baa gia nay c6 hieu luc trang yang: T5i thiSu 120 ngay, kS tlr ngay ... thang ... nam
2023, kS til ngay ... thang ... nam 2023 [ghi ngay .... thang. ..nam ... kit thuc nhqn baa gia
phil h(,lpvai thong tin t(Ii khaan 4 M,¥c 1- Yeu cdu baa giQ].
3. ChUng toi cam kSt:
- Khong dang trang qua trinh th\Ic hi~n thu tl,lc gifti thS ha~c bi thu h6i Gi~y chung nh~n
dang leY daanh nghi~p ha~e GiAy chUng nh~n dang kY h9 kinh daanh ha~e cae tai li~u
tuong duang khac; khong thu9c truemg hQ'PmAt khft nang thanh taan thea quy dinh cua
phap 1u~tv~ daanh nghi~p.
- Gia tri eua cae thiSt bi y tS neu trong bao gia 1aphil hQ'p,khong vi ph~m quy dinh Clla
phap lu~t v~ e~ tranh, ban pha gia.
- NhUng thong tin neu trong bao gia la trung thl!c.
. ..... , ngay" .. thang ....nam ....
D~i di~n hq-p phap eiia hang san xufit,
h' .. (12)n a eung cap
(Kf; ten, dong dau (niu co))
, ,
Ghi chsi:
(1) Hang scmxudt, nha cung cdp di€n day du cdc thong tin dd bao gia theo Mdu nay,
Truong hop yeu cau girt bao gia tren H? thong mgng ddu thau quoc gia, hang scmxudt,
nha cung cdp dang nhdp vao H¢ thong mgng ddu thdu qu6c gia beingtai khoan cua nha
thdu dd girt bao gia va cac tai lieu lien quan cho Chu dau tu theo huang ddn tren H¢
thdng mang ddu thau quoc gia. Trong truong h9P nay, hang scmxudt, nha cung cdp
khong phai kf; ten, dong ddu theo yeu cau tai ghi chu 12.
(2) Hang san xudt, nha cung cdp ghi chung loai thih bi y Ii theo dung yeu cau ghi tai c(jt
"Dann muc thidt bi y a: trong Yeu cdu bao gia.
(3) Hang san xudt, nha cung cdp ghi C1;lthd ten goi, ky hieu, md hieu, model, hang scm
xudt cua thidt bi y d tuang t'cngvai chung logi thidt hj y td ghi tgi c(jt "Danh m1;lCthdt bi
y d".
(4) Hang san xu6t, nha cung cdp ghi q'{ thd ma HS cua tung thidt bj y Ii
(5), (6)Hang san xudt, nha cung cdp ghi C1;lthi nam san xudt, xudt xu cua thidt bj y Ii.
(7) Hang san xudt, nha cung cdp ghi C1;lthi s6 lU(lng,kh6i lU(lngthea dung s6 lU(lng,
kh6i lU(lngneu trong Yeu cau bao gia.
(8) Hang san xudt, nha cung cdp ghi C1;lthi gia trj eua dan gia luang t'cngvai tung thih
bjy d.
(9) Hang san xu6t~nha eung edp ghi C1;lthi gia trj dd th1;l'ehi¢n cae dieh v1;llienquan nhu
lizpdgt, v(ln chuydn, bao quan eho timg thth bi y d hogc toan b(j thih bi y d; chi tinh chi
phi cho cae dich v1;llienquan trong nuae.
(10) Hang san xudt, nha cung c6p ghi C1;lthi gia tri thud, phi, l¢phi (ndu co) cho tung
thidl bj y td ho¢c loan b(j thidt bi y tl D6i vOicac thih bi y td nh(lp khdu, hang scmxudt,
nha cung cdp phai tinh toan cae chi phi nh(lp khdu, hai quan, bao hiim va cac chiphi
khac ngoai lanh th6 Vi?tNam di phan b6 vao dan gia cua thidt bi y d.
(11) Hang scmxudt, nha cung cdp ghi gia trj bao gia eho timg thidt bj y Ii. Gia tri ghi tgi
e9t nay dU(lchiiu fa toan b(j chi phi cua timg thidt bi y d (bao g6m thud, phi, l¢phi va
dich V1;llien quan (ndu co)) thea dung yeu cau neu trong Yeu cau bao gia.
Hang san xudt, nha cung cdp ghi dan gia, chi phi cho cac djch V1;llien quan, thud,phi, l¢
phi va thanh ti€n beingd6ng Vi?tNam (VND). Truong h9P ghi beingd6ng ti€n nuac
ngoai, Chu ddu tu se quy d6i v€ d6ng Vi?tNam dd xem xer theo ty gia quy d6i cua Ngan
hcmgNgogi thuang Vi?tNam (VCB) cong b6 (gi thai diim ngay kit thuc nh(ln bao gia.
(12) Nguai dgi di¢n thea phap lu(lt ho¢e nguai dU(lcnguai dgi dt¢n theo phap lu(lt uy
quy€n phai kf; ten, dong ddu (ndu co). TruOngh9P uy quy€n, phai girt kem theo giey uy
quy€n kf; bao gia. TruOngh(lp lien danh tham gia bao gia, dgi di¢n h(lpphap eua tdt ca
cac thanh vien lien danh phai kf; ten, dong ddu (ndu co) vao bao gia.
! , .
Truong hop ap dung each thuc gUi baa gia tren H¢ th6ng mgng ddu thdu qu6e gia, hang
scm xudt, nha eung edp dang nhdp vaa H¢ th6ng mgng ddu thdu quoc gia bring tai khoan
nha thdu etta minh ai gUi baa gia. Truong hop lien danh, cae thanh vien thong nhdt cu
mot dai dien thay mdt lien danh n9P baa gia tren H¢ thong. Trang truong hop nay, thann
vien dai dien lien danh truy cdp vaa H¢ thong mc;zngadu thdu quoc gia bring chung thu
s6 edp cho nha thdu etta minh ad git-ibaa gia. Viec aiJn cae thong tin va n9P Baa gia
thuc hien thea huang dJn tai MJu Baa gia va huang dJn tren H¢ thong mgng adu thdu
quoc gia.
-
CONG HOA xA HOI COO NGHiA VI¥T NAM
DOc lap - Ttr do - Hanh phuc
DANH Ml}C Dl}NG Cl} Y TE NA.M2023
(Thea Thong baa s6 -430 ITB-BveR ngay Ai- thong 1- ndm 2023)
STT Mil ni}i bi}
Ten dung cy Tinh nang ky thu~t Don vi
SL d" ki~n2023 dnh
I DC23-1 Ban u6n nep, dung Q~u6n cac nep 5Udung Ban u6n nep, dung Q~uon cac nep su dung Cai 3
cho phftu thuat xuong, duoc lam bang thep cho ph§u thuat xuong 16ng nguc voi d~u u6n
khong gi ::;4cm, cho chinh hlnh voi dAu ubn 2:4.Scm,
duoc lam bAf}g_then khong gi
2 DC23-2 Banh bung tu giii balfour Banh bung tl! giii balfour, QQm62:180mm, Cai 14
lucri trung Him <45mm x <80mm.
3 DC23-3 Banh moe vet thirong guthrie Banh m6c v€t thuong guthrie, nhon hoac ttl, Cai 6
>2 rallg, dcii>130mm
4 DC23-4 Banh Parker-Langen beck, banh 2 dfiu Banh Parker-Langen beck, banh 2 dAu, klch Cai 44
thuoc Ian dai >21Omm
..
5 DC23-S Banh re quat nQi soi Banh re quat nOi soi voi cong bam tuoi nra, Cai 7
b~l}g thep khong gi, chieu dai >31 ern
6 DC23-6 Banh t6 Ch(TCrichardson-eastman, sb 2 Banh t6 chuc richardson-eastman, 562, dii Cai 26
>270mm . -
7 DC23-7 Banh tl! giii weitlaner th~ng, tu, 10\litrung Banh tl! giii weitlaner th~ng, lo~i trung, 2:3x4 Cai 28
rang, dai 160-220 mm
8 DC23-8 Banh tt,r giii weitlaner th~ng, tu, lo~i nho Banh tv giii weitlaner th~ng, tu, 2:3x4 rang, Cai 12
dii <140 mm
9 DC23-9 Banh ven nao ubn cong 2 dfiu, cac co Banh ven nao uon cong 2 d~u, cac co Oii 6
10 DC23-10 Banh v€t thuang deaver lo~i nho Banh v€t thuang deaver lo~i nho, ban rOng Cai IS
<38mm
11 DC23-11 Banh v€t thuang deaver lo~i Ion Banh v€t thuang deaver lo~i Ion, ban Cai IS
rong>50mm
12 DC23-12 Banh v€t thuang, richardson-eastman, lo~i Banh v€t thuang, richardson-eastman, lo~i Cai 26
nho 56 I nho s6 1, kich thuoc banh ::;2Smm x ::;22mm,
<30mm x <30 mm ..
13 DC23-13 Banh farabeuf b¢ 2 cai s6 # 1-2 Banh farabeuf b¢ 2 cai s6 #1-2, dii qip 46
<130mm
14 DC23-14 Blit inox tron Ql!ng nuoc trong phAu thu~t, Bat inox tron d\rng nucrc trong ph§u thu~t, Cai 280
dung tich chua khoangJ lit nuoc dung tfch chua khoangJ lit nuac, Quemg kinh
IS0-200mm
15 DC23-15 Binh dvng k€m inox Binh dVng k€m inox, cao 10-18cm Cai 30
16 DC23-16 BO keo ph§u tich nc)i soi dan cvc Keo Metzenbaum nQi soi, duemg kinh trung BO 27
metzenbaum, duemg kfnh trung binh binh 4-8mm, dii 30cm-36cm, g6m 2 ph§.n:
- Tay dm khong kh6a lam bAng ch~t li~u
cach di~n. xoay dugc 360 QQ,c6 c6ng tucri
rila Luer-Lock
- Lucri keo Metzenbaum, d~u cong vua, ngam
tac dQng kep
- ,
!,,
Page 1
.'
STT Ma nQi bQ
Ten dung cy Tinh nang ky thu~t Don vj
SL d" ki~n2023 tanh
17 DC23-17 Bo kep ph~u tich noi soi dan C\ICmaryland, Kep ph~u tich Maryland noi soi, duong kinh BO 2
duong kinh Ian Ian 2:5mm, dai 30cm-36cm, g6m 2 phan:
- Tay dm c6 kh6a lam bang chdt li~u each
di~n, xoay duoc 360 dQ, co c6ng tuoi nra
Luer-Lock
- Luoi ph§u tich Maryland, cong vira, ngam
tac d(mg kep
18 DC23-18 Bo nong ni~u dao guyon, tir 10 charr d8n 30 BQ nong nieu dao guyon, tLr10 charr d8n 30 BQ I
charr hoac nr 3.3 mm d8n 10 mm, charr ho~c ttr 3.3 mm d8n 10 mm, chieu dai
>250mm
19 DC23-19 BQTrocar 5 BQTrocar duong kinh S mm, ph§n d§u BO 20
Trocar duoc ch8 tao tu chdt lieu PEEK, co
van CO2
Bao g6m: Vo trocar, nong trocar va bQvan
trocar.
20 DC23-20 BOTrocar 10 BQTrocar duong kinh IOmm, philn d§u BQ 30
Trocar duoc ch~ tao tu ch§t lieu PEEK, co
van CO2
Bao g6m: Yo trocar, nong trocar va bQvan
trocar.
21 DC23-21 BOTrocar 12 BQTrocar duong kinh 12 mm, phan d§u B9 10
Trocar duoc che tao tu ch§tli~u PEEK, co
van CO2
Baa g6m: Vo trocar, nong trocar va bo van
trocar.
22 DC23-22 Boc tach ph§u thu~t noi soi, duong kinh nho Boc tach ph~u thu~t noi soi, duong kinh nho Cai 10
<5mm, chi~u dai <350mm
23 DC23-23 Bua ph~u thu~t 10l\itrung Bua ph§u thu~t lo~i trung, trQng Iw;mg 400- Cai 14
60Qg, t~ dm bQc nhl!a peek chiu nhi~t
24 DC23-24 Can k~m noi soi ducmg kinh Smm, co kh6a Can k~m noi soi, co kh6a lam b~ng chAt li~u Cai 15
nhl!a peek, cach di~n, xoay dugc 360 do,
duang kinh 5mm, dai 300-340mm tuang
thich dun_g_cu noi soi BY dang dung
25 DC23-2S Can k~m nQi soi duong kinh 5mm, khong Can k~m noi soi, khong khoa lam b~ng chAt Cai IS
khoa Ii~u nh\Ia peek, cach di~n, xoay dugc 360 dO,
duong klnh 5mm, dai 300-340mm tuang
thich dl,lng eu n(Ji BY dang dUl!&_
26 DC23-26 Kyp gifr xuang farabeuf-Iambotte, lo~i Ian Kyp gifr xuollg farabeuf-Iambotte lo~i 160 Cai 10
thllng, ngom rung cuu di~u chinh dugc, co
khoa.
27 DC23-27 Day hop dl!ng va bao quan dl,lng Cl,lph§:u Day hop dl!ng va baa quim dl,lng CI,Iph~u Cai 5
thu?t, khong c6 16 thoM khi, lo~i chu§n, eo thu?t, khong co 16thoat khi, lo~i chuc1n, co
II I 111, tuang tieh voi n~p va r6 b~nh vi~n dang
Slr dung.
28 DC23-28 Day hop dl!ng va bao quan dl,lng Cl,lph§u Day hop d\Ing va baa quan dl,lng Cl,lph~u Cai 8
thu?t, khong co 16 thoM khl, 10l\iehuAn, co thu?t, khong co 16thoat khl, lo~i chuc1n, co
1/2 1/2, tuang tich voi n~p va r6 b~nh vi~n dang
Slr dun_g_.
29 DC23-29 Day h(Jp dl!ng va bao quan dl,lng CI,Iph§u Day hQp dl!ng va baa quan d\lng C\l ph~u Cai 4
thu~t, khong co 16 thoat khi, lo~i chuAn, co thu~t, khong co 16 thoat khi, lo~i chuc1n, co
3/4 3/4, tuang thieh voi n~p va r6 b~nh vi~n dang
str dung.
30 DC23-30 Deeol vi ph§u d§u nh6 D.::col vi phau d§u nh6, g?P g6c Cai 6
31 DC23-31 Dl,IngCl,lgifr tay ven 59 nao yasagil leyla D~lI1gC\I gifr tay ven 59 nao yasagil leyla bao Cai 10
Ig6m canh ta_y_va ch6t tay
"
Page 2
STT Mil ne}i be}
Ten dung c\I Tanh nang ky thu~t Boon vi SL d'1 ki~n2023 tinh
32 OC23-32 Dung cu gam sun beyer, ngam cong Dung cu g~m sun beyer, ngam cong, chieu Cai 5
dai >180mm
33 DC23-33 Dung cu h6 tro khiiu mui lui, tai Slr dung Dung cu khiiu miii tui tai su dung nhieu 15n, Cai 6
nhieu 15n tao mui tui lrong rnieng n6i trong phftu thuat
tieu h6a.
34 OC23-34 Dung cu nao xuong hlnh oval duong kinh Dung cu nao xuong hlnh oval duong kinh Cai 34
trunz blnh trung blnh thla nao 4-6mm
35 DC23-35 Dung cu nong khf quan Dung cu nong khi quan, dai 2':140mm Cai 11
36 OC23-36 Dung cu gam c(>ts6ng Ferris-smith-kerrison Dung cu gam cot s6ng Ferris-smith-kerrison, Cai 10
ngam kfch thuoc 3mm ngam kich thuoc 3mm, huang ngam ttr 40°
tro len, xoay 360 d(>,dai g20mm
37 OC23-37 Dung cu gam c(>ts6ng Ferris-smith-kerrison D\lng Cl,lg~ cot s6ng Ferris-smith-kerrison, Cai 10
ngam kfch thuac 5mm ngam kich thu6c 5mm, huang ngam ttr 40°
tra len, xoay 360 do, dili :'0220mm
38 OC23-38 K~m g~m xuang marquardt K€m g~m xuang Marquardt, ngam r(>ng:'03 Cai 7
mm, dai 2':180 mm, b€ m~t dl,lng Cl,l kh6ng bi
phan chi~u trong qua trlnh phdu thu~t
39 OC23-39 Hop o1,Inggon inox tron nh6 Hop d1,Inggon inox tron nh6, dUOngkfnh Cai 50
nho: 6-8cm
40 0C23-40 H(>ph~p dl,lng Cl,l Ill, cao 120-140mm, su Hop h~p dl,lng Cl,l 1/1, cao 120-140mm, su B(> 20
dl,lng mang loc nhi~u 15n,co chSd(>ki~m tra dl,lng mang IQc> 5000 15n,co ch€ 0(>ki8m
tlnh tr<,lngti~t khuh tra tlnh tr<,lngti~t khu§n, bao g6m:
- 0 I day thung hAp dl,lng Cl,llam b~ng hqp
kim nh6m ch6ng an mon
- 01 n~p thung hApdl,lng Cl,l Ill, dung mang
loc nhi€u hin
- 01 khay o1,Ingdl,lng Cl,l,10\liOI,lC16
- 02 khOat1,Id(>ng,cam bien nhi~t, dung
nhi€u 15n
41 DC23-41 H(>p hApdl,lng Cl,l1/2 cao 120-140mm, su H(lp hAp dl,lng C\l 112,cao 120-140mm, su BO 25
d\lng mang loc nhi€u Iftn, c6 ch€ dOki8m tra dl,lng mang IQc>5000 Iftn, co ch€ dOki~m tra
tlnh tr<,lngti~t khuc1n tlnh tr<,lngti~t khu§n, bao g6m:
- 01 day thung hAp dl,lng Cl,llam b~ng hqp
kim nh6m ch6ng an mon
- 01 n~p thung h:1pd~mgCl,l1/2, dung mang
19Cnhi€u lfin
- 01 khay d\mg d\Jng cl,l, 10;,1id\lc 10
- 02 kh6a tv dong, cam bien nhi~t, dung
nhi€u lfin
42 OC23-42 HOp h:1pd\lng Cl,l3/4 cao 120-140mm, su HOp hApdl,lng CI,l 3/4, cao 120-140mm, Slr BO 35
dl,lng mang loc nhi€u l.1n, co ch€ dOki~m tra dl,lng mang IQc>5000 15n,co ch€ 0(>ki8m tra
tlnh tr\lng ti~t khuc1n tlnh tr\lng ti~t khu§n, bao g6m:
- 01 day thung hApdl,lng cl,llam b~ng hqp
kim nh6111ch6ng an mon
- 01 nl1pthung hap dl,lng cI,l3/4, dung mang
19cnhi€u lin
- 0 I khay d1,Ingdl,lng Cl,l,10<,lidl,lC16
- 02 kh6a W dQng, cam bi€n nhi~t, dung
nhieu l:1n
43 OC23-43 H(>p luai d~g bao qwin I 6ng kfnh nQi soi HQP lu6i d1,Ingbao quan I 6ng kfnh nQi soi Cai 7
kfch thuac kfch thuac :'0300x :'090x:'060mm dai 310-340 mm, kich thu6c :'0300x :'090x
<60mm
Page 3
STT Mil nQi bQ
Ten dung c\I TInh nang ky thu~t Don vi SL d., ki~n2023 dnh
44 DC23-44 HQP luoi dung bao quan 1 6ng kinh nQi soi HQP luoi dung bao quan I 6ng kinh nQi soi Cai 7
kich thuoc ~460x ~90 x ~60mm. dai 310-340 rnm, kich thuoc ~460x ~90 x
>60mm.
45 DC23-45 HQP l\Iai dung bao quan 2 6ng kinh nQi soi HQP ltroi dung bao quan 2 6ng kinh nQi soi Cai 5
kich thuoc ~455x~100 x~40mm dai 310-340 mm, kich thucc ~455x~100
x>40mm.
46 DC23-46 Kern c~t chi thep, can vang, kich thuoc Ian K8m c~t chi thep, can yang, kich thuoc lon, Cai 15
dai 220mm-240mm, duong kinh chi rnern
>3mm, chi cung>2mm
47 DC23-47 K8m cat xuong ki~u Liston-Key, g~p g6c K8m dt xuong ki~u Liston-Key, g~p g6c, dai Cai 4
>260mm
48 DC23-48 K8m c~t xuong liston key horsley K8m dt xuong liston key horsley, ngam heat Cai 10
dQng doi, deli >250mm
49 DC23-49 Kern cong lire cat dinh Kern cQng luc c~t dinh cong luc c~t duoc chi Cai 4
tllep, vit, dinh, bu long
50 DC23-50 K€m g~m X\Iong cQng h,rc Ruskin, th~ng 10!;li K~m g~m x\Iong cQng l\Ic Ruskin, than Cai 12
nh6 manh, thing, 10!;linho, ngam<5mm
51 DC23-51 K8m g~m X\Iong cQng l\Ic stille-ruskin K8m g~m x\Iang cQng l\Ic stille-ruskin, Cai 20
d\Iang kinh ngam<6mm
52 DC23-52 K8m g~m X\Iong mo vit stille K8m g~m x\Iong mo vit stille, o\Iemg kinh Cai 15
noam <6mm
53 DC23-53 K€m kelly thing, cong, dai trung blnh Kttp Kelly thing, cong, dai trung blnh 160- Cay 530
180mm
54 DC23-54 K8m rut oinh mui d~t, ngam ding C\Ia K~m rut oinh mui d~t, ngaro rang C\Ia, Cai 16
dai>170mm
55 DC23-55 K~m ti~p li~u thing (o~u c6 rang, khong K~m ti~p li~u thing dai ~240mm (o~u co Cai 120
rang) rang, khong rang)
56 DC23-56 Keo boc tkh mayo, cong/thing, tu-tu lo~i Keo b6c tach mayo, cong/thing, tu-tu, lo~i Cai 139
trung trung, dai 160-200mm
57 DC23-57 Keo b6c tach mayo, cong/thing, tu-tu lo~i Ian Keo b6c tach mayo, cong/thing, tu-tu, lo~i Cai 35
Ian, dai 200-240mm
58 DC23-58 Keu <.:~t<.:hiV€l th\Iang cong mui tu/nhQn Keo c~t chi vel lhuong cong dai 180-220mm, Cai 50
mui tu/nhon
59 DC23-59 Keo cit chi v~t th\Iong cong mui nhon/nhon Keo c~t chi v~t th\Iong cong dai 180-220mm, Cai 50
mui nhon/nhon
60 DC23-60 Keo dt chi v~t th\Iang thing mGi tu/nhon Keo cat chi v~t th\Iang thing dai 180- Cai 70
220mm, mui tUinhon
61 DC23-61 Keo c~t chi v€t th\Iang thing mui nhQnlnhQn Keo c~t chi v€t th\Iang thing dai 180- Cai 70
220mm mui nhon/nhon
62 DC23-62 Kttp cdm mau kocher thfing, IO<;liIan Kttp com muu kocher 10ili lan, dui ~160mm Cai 50
- Lo~i thing
- Ngam co rang: I x2
- Chi8u dfti: 180-200mm
63 DC23-63 Kttp dm mau Crile-Rankin, d§u cong, lo~i Kttp dlm mau Crile-Rankin lo~i trung blnh Cai 400
trung binh - Lo~i d§u cong
- Chi8u dai: <160 mm
64 DC23-64 Kttp kelly-rankin thing, cong, lo~i Ian Kttp dm mau Kelly-Rankin lo~i Ian Cai 225~ ,
- Lo~i oau thang ho~c cong
- Chi~u dai: >150 mm
65 DC23-65 Kttp khan vai ph§u thu~t lo':!i Ian Kttp khan vai ph~u thu~t lo~i Ian Cai 300
- Chi8u dfti: >130mm
66 DC23-66 K~p l\Iong CI,l'C khong dinh , dai 18-22 cm Kttp l\Iang CI,l'C nguyen khoi khong dinh, dai Cai 15
18-22 cm lip 1.0mm, can bayonet
67 DC23-67 Kttp l\Iang C\ICkhong dinh, dai 18-22 cm Kttp l\Iang CVCnguyen kh6i khong dinh, dili Cai 20
18-22 em lip <I.Omm, can bayonet
lfr-
Page4
STT Mil nqi bQ
Ten dl}ng cl} Tanh nang kY thu~t Don vi SL d., ki~n2023 Hnh
68 DC23-68 Kep mach rnau halsted mosquito Kep mach rnau halsted mosquito dau Cai 90
manh.dai <130 mm cong
69 DC23-69 Nhip ph~u tich De Bakey, th~ng, kh6ng chdn Nhip ph§u tich De Bakey, thang, kh6ng chdn Cai 20
thuong, ngarn r(Jng trung binh 2.0mm, dai thuong, ngam r(lng trung blnh 2.0mm, dai
160-200 mrn 160-200 rnm, b~ m?t dung cu khong bi phan
chieu trong qua trlnh ph§u thuat
70 DC23-70 Nhlp ph§u tlch De Bakey, thing, khong chan Nhip ph§u tlch De Bakey, thang, khong chan Cai 15
thuong, ngam rong 2.0mm, dai 200-240 mm thirong, ngarn rong 2.0mm, dai 200-240 rnm,
b~ m~t dung cu khong bi phan chi~u trong
qua trlnh ph~u thuat
71 DC23-71 Kep mach mau khong sang chdn debakey, Kep mach rnau khong san chan Debakey g~p Cai 3
g~p g6c, dai 200-240mm g6c, dai 200- 240 mm, b~ m?t dl,lOgcII
khong bi phim chiau trang qua tdnh ph§u
thuat
72 DC23-72 Kyp m~ch mau khOng sang chdn de bakey, Kyp m~ch mau khong san chdn Debakey, g~p Cai 2
g~p g6c, dai ::;170mm g6c, dai ::;170mm, b~ m?t dl)ng C\l khong bi
phan chi~u trong qua trlnh ph~u thu~t
73 DC23-73 Kyp m~ch mau rochester-pean Kyp dm mau Rochester-Pean Cai 90
- Lo~i cong
- D§u tit
- Chi~u dai: 180-220 mm
74 DC23-74 Kyp ph§u thu~t n(li soi, dan CI!C,g6m can, Kyp phAu thu~t nQi soi, dan Cl,IC,g6m can, Cai 10
rUQt, v6, ngam e6 16, khong ch§n thuang, rUQt, va, ngam c6 16, khong ehdn thuang,
d~ng gqn song, dai 300mm -340mm d~g gqn s6ng, dai 300mm -340mm
75 DC23-75 Kyp phiiu tfch nQi soi dan Cl,ICmaryland Kyp ph§u tfch nQi soi dan CI!C Cai 15
(kelly) 4 ph§n, g6m ean, rUQt, v6, cong, maryland(kelly) 4 phin, g6m can, ru(lt, va,
ngam co khfa, ho~t d(lng doi, dai 300mm - cong, ngam c6 khfa, ho~t d(lng doi, dai 300-
340mm 340mm
76 DC23-76 Khay dl!ng d\lng C\l ti~t khu§n nhi~t de) th§p, Khay "\fOg d\lng Cl) li~l khu~n nhi~t di) thdp. Khay 10
!dch thuoc 300-310 x 200-210 x 50-60mm Cdu t~o 2 b~ m?t co Cae 16 giup khu~ch tan
H202. Tuang thfch voi ti~t khu§n nhi~t d(l
th~p, hoi nuac va EO. Kich thuac 300-310 x
200-210 x 50-60mm. D~t tieu chudn: EC,
ISO CrG
77 DC23-77 Khay dl!ng dl)ng C\l ti~t khudn nhi~t d(>thdp, Khay dl,rng d\lng Cl) ti~t khuiin nhi~t d(>thdp. Khay 10
kfch thuac 360-400 x 240-260 x 30-40mm cAu t~o 2 b~ m~t co cac 16giup khu~ch tan
H202. Tuong thfeh voi ti~t khuiin nhi~t dQ
th~p, hoi nuac va EO. Kfch thuac360-400 x
240-260 x 30-40mm. D~t tieu chuAn: EC,
ISO CFG
78 DC23-78 Khay dl!ng d\lng C\l ti~t khuiin nhi~t d(>thdp, Khay dl,Ing dl)ng C\l ti~t khuiin nhi~t d(>thAp. Khay IS
kfch thuac 580-620 x 200-220 x 50-60mm C§u t~o 2 b~ m~t c6 cac 16giup khu~ch tan
H202. Tuong thlch voi ti~t khudn nhi~t d¢
thlip, hoi nuae va EO. Kich thuoc 580-620 x
200-220 x 50-60mm. D~t tieu chuiin: EC,
ISO, crG
79 DC23-79 Khay dl,fng hlnh h~t d~u lo~i vera den lon, Khay dvng hlnh h~t d~u lo~ vera d~n lon, Cai 270
dai 200-280m x 100-120mm dai 200-280mm x 100-120mm
80 DC23-80 Khay luai bao quan d\lng C\l ph~u thu~t, lo~i Khay luai bao quan d\lng C\l phau thu~t, lo~i Coli 5
chuiin III ehuiin III,co chan, kfch thuoc tuang thfch
voi hop hlip Benh vien dang sti dung
fl.V
Page 5
STT Mil nQi bQ
Ten dung cl} Tinh nang kY thu~t Don vi
SL d" ki~n2023 tinh
81 DC23-SJ Khay hroi bao quan dung C~Iph§u thuat, loai Khay luoi bao quan dung CI,Iph§u thuat, loai Clli 16
chuan 3/4 chuan 3/4, co chan, kich thiroc tucmg thich
voi ~ h~ Benh vi~n dang sir dung
82 DC23-S2 Khay luai bao quan dung C~Iph§u thuat, loai Khay luoi bao quan dung CI,Iph§u thu?t, loai Cai 4
chu~n 112 chu§n 1/2, co chan, kich thuoc nrong thich
voi h(>phAp Benh vien dang sti dung
83 DC23-83 Kim khau thuong Kim kep mang kim Mayo-Hegar, loai thang, Cai 156
chieu dai khoang 180mm-220mm
84 DC23-S4 Kim khau chi thep can vang Kim khau chi thep can vang, dai IS0-220mm Cai 6
85 DC23-S5 Kim kep kim can vang K€m kep kim can vang Mayo-Hegar durogrip Cai 30
tc khau mach rnau, loai thang, ehi€u dai
khmlllR ISOmm- 220mm
86 DC23-S6 Luoi CLraxucmg tic tucrng thleh vai tay cua Luol cua xucmg (rc tucrng thleh voi tay cua Cai 20
Benh vien dang sti dl,ln_g Benh vien dallR SIl dung
87 DC23-S7 Mam inox c~n Mam inox c~n voi d(>sau gem, kich thuac: Cai 30
20-24 x 30-34
88 DC23-S8 Mam inox sau Mam ino.': sau vai d(>sau ~3em, klch thuac: Cai 30
20-24 x 30-34
89 DC23-S9 Moe d6t den n(>isoi Moc dot den n(>isoi hinh L, co tay earn Cai 34
lan,co ngam g~n dAu d6t iJ d§u eay, dai 320-
420mm
90 DC23-90 N~p h(>pdVng va bao quan dl,lng CI,Iphfiu N~p h(>pdvng va bao quan dl,lng el,l phfiu Cai 5
thu?t, calli thu?t dung nhi€u l<ln,co ill, tucrng thlch vai
h(>p h§p benh vien dang Sll dung
91 DC23-91 N~p h(>pdvng va bao quan dl,lng e", ph§u N~p h(>pdvng va bao qum dl,lng c'" phfiu Cai 16
thu?t, eo 112 thu?t dung nhi€u I§n, eo 1/2, tucrng thlch vai
hQQ_h~ benh vien dang Slr dung
92 DC23-92 N~p h(>pdvng va bao qufm dl,lng CI,Iph§u N~p h(>pdvng va bao qum dl,lng CI,Iph§u Cai 4
thu?t, ca 3/4 thu?t dung nhi€u I§n, eo 3/4, tucrng thlch vai
h9P h~ benh vi~n dang Sll dl,lllR
93 DC23-93 N~p silicon troca 5 n(>isoi N~p silicon troca 5 nQi soi Cai 200
94 DC23-94 N~p silicon troea 10 n(>isoi N~p silicon tIoca 10 n(>isoi Cai 1000
95 DC23-95 Ong hut n(>isoi 10 Ong hut n(>isoi 10 mm, dai ~340mm B(> 7
96 DC23-96 Ong hut n(>isoi 5 Ong hllt nQi soi 5mm, dai ~ 340mm BQ 14
97 DC23-97 Ong hut th§n kinh co 16di€u chinh ap Ivc, Ong hllt th§n kinh c6 16 di€u chinh ap h,rc, 10- Cai 40
10-151'r 15fr, dai > IS0mm
98 DC23-98 Ong hut vi ph§u th§n kinh e6 16di€u chinh Ong hut vi ph§u th§n kinh c6 16 di€u ehinh Cai 50
c!2_ h,rc, 6-1 Ofr lip Iuc Il-I Ofr, dai 2:: IROmm
99 DC23-99 Ong hut eooley Ong hut cooley g6m 3 ph§n: D§u noi, than va cai 10
can, dai >340mm
100 DC23-100 K~m babcook ph§u thu?t nQi soi K€m babcook phAu thu?t n(>isoi, g6m ean, vo Cai 10
va ruot, dai <340mm, duang kinh 5mm
101 DC23-IOI T§m 16t khay bflOv~ cae dl,lng e", phfiu TAm 16t khay, bao v~ cae dl,lng CI,Iph§u thu?t T§m 15
thu~t, klch thuac 580-620 x 200-220mm trong cac khay chua cho qua trinh ti~t khu§n
b~ng hcri nuac ti~n chan khong, b~ng EO va
trong eae h~ th6ng ti~t khu~n STERRAD.
Kich thuac 5S0-620 x 200-220mm, tucmg
thleh vai h(>ph~p nhi~t a(> th§p. D~t tieu
chuAn: EC [SO cro
Page 6
.'
STT Mil nQibQ
Ten dung cy Tinh nang kY thu~t Don vi SL d., ki~n2023 tinh
102 DC23-102 TAm lot khay bao v~ cac dung CI,Iph~u thuat, T§m lot khay, bao v~ cac dung CI,Iph§u thuat TAm 10
kich thuoc300-31 0 x 200-21 Omm trong cac khay chua cho qua trinh ti~t khuan
bang hoi mroc ti€n chan kh6ng, bang EO va
trong cac h~ thong ti~t khuan STERRAD.
Kich thuoc 300-310 x 200-210mm, tuong
thich voi hQP hAp nhiet dQ thAp. Dat lieu
chuan: EC ISO. CFG
103 DC23-103 TAm lot khay bao v~ cac dung CI,Iph§u thuat, TAm 16t khay, bao v~ cac dung CI,Iph§u thu~t TAm 10
kich thuoc 360-400 x 240-260mm trong cac khay chira cho qua trlnh ti~t khuc1n
bang hoi nuoc ti€n chan kh6ng, bang EO va
trong cac h~ th6ng ti~t khulin STERRAD.
Kfch thiroc 360-400 x 240-260mm, nrong
thich voi hQP h§p nhiet d(>thAp.. Dat tieu
chuan: EC ISO. CFG
104 DC23-104 Tubin clamp Tubin clamp kich thuoc ?:180 mrn Cai 10
105 DC23-105 Yen nao aachen dang th~ng, rQng nh6, u6n Yen nao aachen dang thang, rQng nh6 dAu Cai 15
duqc <8mm, u6n duqc
106 DC23-l06 Yen r~ thc1nkinh, than vuong g6c Yen r~ th~n kinh, than vuong g6c, duong Cai 5
kinh <4mm
107 DC23-107 YO ngoai babcook nQi soi lAy th~n ghep VO ngoai babcook nQi soi lay th~n ghep, Cai 5
duO-nil.kfnh<5mm
DC23-108 H~ th&ng banh phAu thu~t h.t. giu', bao H~ lh6ng banh ph§u thu~t tv gilt, baa g6m: BQ I
earn:
108 DC23-108.l 1. Banh Deaver, co Ion Banh Deaver, kich lhuac 2-3/4" x 4- 112" Cai I
f7cm x Il.4cm)
109 DC23-108.2 2. Banh Deaver, co nho Banh Deaver,kfch thlroc 1-1/2" x 6" (3.8cm x Cai I
I5.2cm)
110 DC23-108.3 3. Banh Fence Banh Fence, kfch thuoc 4" x 6" (10.2cm x O'li 1
15.2cm)
111 DC23-108.4 4. Banh Harrington, co nho Banh Harrington hlnh trai tim, kich thuoc 2" Cai I
x 5" (5cm x 12.7cm)
112 DC23-108.5 5. Banh Harrington, co Ion Banh Harrington hinh trai tim, kfch thuoc 2- Cai I
112" x 7" (6.4cmxI7.8cm)
113 DC23-108.6 6. Banh Marshall Banh Marshall, kfch thuac 3" x 6" O'li I
(7.6cmxI5.2cm)
114 DC23-108.7 7. Banh Mayo, co trung blnh Banh Mayo, kfch thuoc 2" x 2" (5cm x 5cm) Cai I
115 DC23-IOS.S S. Banh Mayo, co Ion Banh Mayo, kfch thuoc 2-3/4" x 2" (7cm x Cai 2
5cm)
116 DC23-lOS.9 9.Banh Mayo, co trung binh IOn Banh Mayo, kfch thu6c 2-3/4" x 2" (7cm x Cai I
5cm)
117 DC23-1 OS.I0 10. Banh Mayo, co nho Banh Mayo, kfch thuGC 2" x 1-112" (5cm x Cai I
3.8cm)
118 DC23-IOS.11 11. Banh Slotted, co trung binh Banh Slotted, u6n deo, kfch thllOC 2" x 6- Cai 1
112" (5cm x 16.5cm)
119 DC23-108.12 12. Banh Slotted, co Ian Banh Slotted, u6n deo, kich thllOC 3" x 6- Cai 1
112" (7.6cm x 16.5cm)
120 DC23-108.13 13. Banh Splanchnic, co Ion Banh Splanchnic, kfch thuac 1-112" x 4" Cai I
f3.Scm x 1O.2cm)
121 DC23-108.14 14. Banh Splanchnic, co trung binh Banh Splanchnic, kich thuoc 1-1/2" x 3-112" Cai I
(3.Scm x 8.9cm)
122 DC23-108.15 15. Day thung h§p dl,mg cl,llolli III Day thung hAp dl,lng CI,Ilo~i Ill, duqc lam Cai I
b~ng hqp kim nh6m, ch6ng an man voi dQ
day> 2mm
123 DC23-108.16 16. Khay dl,Tngdl,lng CI,I,lo~i dl,lc 16, lo~i III Khay dl,Tngdl,mg Cl,l,lo~i dl,lC16, lo~i Ill, Oii I
khong n~o
Page 7 +
.'
STT Mil nQi bQ
Ten dl}ng cl} Tanh nang kY thu~t Don vi
SL d" ki~n2023 tanh
124 DC23-108.17 17. Khoa luO'i banh Khoa luO'i banh, gifr luO'i banh duong kinh Cai S
len d8n 0.95 cm
125 DC23-IOS.1S IS. Khoa tu d¢ng Khoa II! d¢ng, dung ~ 5000 IAn cs 2
126 DC23-IOS.19 19. N~p thung hAp dung C1,l 1/1 N~p thung hap dung C1,l 1/1, dung 2:5000 lan, Cai 1
duoc lam b~ng hop kim nh6m, chong an mon
voi do day> 2mm
127 DC23-IOS.20 20. Tam lot Silicone dung cho hop hap dung Tam lot Silicone dung cho h¢p hap dung C1,l Cai 1
cu 1/1 III
128 DC23-108.21 21. Tay dO' Tay dO' Cai I
129 DC23- IOS.22 22. Tay khung Ion Tay khung 10\1ichuan Cai 2
130 DC23-108.23 23. Tay khung nh6 Tay khung nh6 Cai 2
131 DC23-IOS.24 24.Tay mo rong Tay rno rong kich thuoc 19" (4S.3cm) Cai I
132 DC23-IOS.25 25.Thanh g~n ban Thanh g~n ban Cai I
DC23-109 BQ banh keo sufrn bao gam: BQ banh keo suon, g6m B¢ 2
133 DC23-109.1 1. Day keo rong rong n6i voi tay banh, dung Day keo rong rong n6i voi tay banh, dung voi Cai 4
voi he thong banh keo suon h~ th6l!& banh keo suon
134 DC23-109.2 2. Khoa g~n thanh dQc clla khung banh vilO Khoa g~n thanh dQc clla khung banh vilO Oii 4
canh ban m6 canh ban m6
135 DC23-109.3 3. Khung vem treo reng rQc, tren khung co Khung vom treo rong rQc, tren khung c6 14 Cai 2
14 10di~u chinh vi tri tl!l banh 16di~u chinh vi lri lay banh
136 DC23-109.4 4. LuO'i banh dung vai h~ th6ng banh keo LuO'i banh dung vai h~ th6ng banh keo suan Cai 4
suon
137 DC23-109.5 5. LuO'i banh dlmg vai h~ thong banh keo LuO'i banh dung vai h~ th6ng banh keo suan Cai 4
suon
138 DC23-109.6 6. Lucri banh dung v6i h~ thong banh keo Lucri banh dung vai h~ th6ng banh keo slIan Cai 4
SlI(rll
139 DC23-109.7 7. Lucri banh dung vai h~ thong banh keo LlIOi banh dung vai h~ thOng banh keo suan Cai 4
suan
140 DC23-109.S S. Thanh dQc thep g~ VaGqlnh ban m6, Thanh dQc thep g~n vao c\1nh ban m6, dung Cai 4
dung vai h~ th6ng_ banh keo SUa!] v6i l~th6l!&banh keo SlIan
141 DC23-109.9 9. Day cap rai dung thay the trong day reng Day cap rai dung thay th€ trong day rang rQc Cai 60
rQc trong h~ th6ng banh keo suan trong h~ th6ng banh keo sucYn
DC23-110 BQ Mam xe Hob ml.lch, bao gam BQ Mam xe tTnh m\1ch, bao gom: BO 32
142 DC23-110.1 I. Can dao m6 Can dao m6, s6 3, chi~u d:ii 120-140 mm Cai 32
143 DC23-IIO.2 2. Chen inox Chen inox dl!ng dung dich, duang kinh 80- Cai 64
90mm, cao 40-50mm, dung tfch 160-170 ml
144 DC23-110.3 3. Diss c6 mau Nhip phfiu thu?t, lo~i th~ng, ngam co rang Oii 32
1x2, chi€u dai 160-ISO mm
145 DC23-IIOA 4. Diss kh6ng mau Nhip ph~u thu?t, 10\1ith~ng, chieu dai 160- Cai 32
180 mm
146 DC23-11O.5 5. De co ranh Que tham do Nelaton co ranh, mui cong, Cai 32
chi~u dai 160-180 mm
147 DC23-110.6 6. K€m Kelly Kctp dm mau Kelly, IO\1icong, th~ng, ngam Cai 12S
co raf!&,chi~u dai 160-180 mm
148 DC23-110.7 7. K~m kctp kim K€m kctp mang kim Mayo-Hegar, 10\1ith~ng, Cai 32
chi€lI dai ISO-200 mm
149 DC23-110.8 8. Keo cong Keo phfill thll?t Mayo, IO\1icong, diu nhQn, Cai 32
dAu lu, chi€u dai 180-200 mm
Pa e 8 'f~g
" .'
STT Mi oQi bQ
Teo dl,log cI,I Tinh nang ky thu,t DO'Il vi SL d'1 kiio2023 tioh
150 DC23-IIO.9 9. Keo thang Keo phdu thu~t Mayo, loai thang, ddu nhon, Cai 32
ddu ttl, chieu dai 180-200 mm
151 DC23-110.IO 10.Mam inox Mam inox dung dung cu, kich thuoc 30- Cai 32
32x20-22cm
Page 9